未到期担保可能承担连带清偿责任说明 /

担保情况说明 /

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1、 委托理财情况

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

□适用 √不适用

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

公司坚持履行企业应尽的社会责任，自上市以来，公司严格规范法人治理，不断提高管理水

平，按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上市公司信息披露管理办法》、

上交所《股票上市规则》、《上市公司规范运作指引》等规定，真实、准确、完整、及时、公平

2016 年年度报告

31 / 135

地履行信息披露义务，使广大股东，尤其是中小投资者能够及时、充分地了解公司各方面情况。

公司注意加强投资者关系管理工作，保障广大投资者的知情权。

公司按照国家规定对劳动用工、劳动报酬、工作时间、休息休假、劳动安全卫生、保险福利、

女工特殊保护、职工培训、劳动纪律与奖惩等纳入制度化管理，严格遵守《劳动法》、《劳动合

同法》，与签订员工劳动合同，按时足额发放工资、奖金。公司职工养老、失业、 工伤、医疗、

生育等社会保险金的缴纳情况严格执行国家社会保险规定，及时缴纳各项社会保险费和住房公积

金，有效地维护和保障了员工和企业的双方权益。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 165,600,000 100.00 - - - - - 165,600,000 75.00

2016 年年度报告

32 / 135

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 19,872,000 12.00 - - - - - 19,872,000 9.00

3、其他内资持股 102,672,000 62.00 - - - - - 102,672,000 46.50

其中：境内非国有法

人持股
102,672,000 62.00 - - - - - 102,672,000 46.50

境内自然人

持股
- - - - - - - - -

4、外资持股 43,056,000 26.00 - - - - - 43,056,000 19.50

其中：境外法人持股 41,400,000 25.00 - - - - - 41,400,000 18.75

境外自然人

持股
1,656,000 1.00 - - - - - 1,656,000 0.75

二、无限售条件流通

股份
- - 55,200,000 - - - 55,200,000 55,200,000 25.00

1、人民币普通股 - - 55,200,000 - - - 55,200,000 55,200,000 25.00

2、境内上市的外资

股
- - - - - - - - -

3、境外上市的外资

股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、普通股股份总数 165,600,000 100.00 55,200,000 - - - 55,200,000 220,800,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会证监许可[2016]387 号《关于核准江苏赛福天钢索股份有限公司

首次公开发行股票的批复》核准，本公司通过公开发行方式，发行 5,520 万新股，股本增加到 22,080

万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

2016 年公司首次公开发行股票，股本数由 165,600,000 股增加至 220,800,000 股，相关的

基本每股收益及每股净资产等指标被摊薄。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：万股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期

普通股股票类

无限售条件普 A 股
2016 年 3

月 21 日
4.26 5,520

2016 年 3

月 31 日
5,520 /

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：